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MON ANIMAL DE LA BASSE COUR 
CHOCOLAT BLANC
60 g - Figurine chocolat blanc 12 cm 
(6 modèles assortis). Vendu à l’unité. 
Modèle aléatoire. Pas de choix possible. 
Livré en sachet translucide. 

Réf. 410 - 3,95 €* l’unité
Prix au 100 g : 6,58 €

Réf.
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MON ANIMAL DE LA BASSE COUR 
CHOCOLAT NOIR 
60 g - Figurine chocolat noir 12 cm 
(6 modèles assortis). Vendu à l’unité. 
Modèle aléatoire. Pas de choix possible. 
Livré en sachet translucide.

Réf. 408 - 3,95 € l’unité
Prix au 100 g : 6,58 €

Réf.
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MON ANIMAL DE LA BASSE COUR 
CHOCOLAT LAIT 
60 g - Figurine chocolat lait 12 cm  
(6 modèles assortis). Vendu à l’unité. 
Modèle aléatoire. Pas de choix possible. 
Livré en sachet translucide.

Réf. 409 - 3,95 €* l’unité
Prix au 100 g : 6,58 €

Réf.
409 C E R T I F
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MON ŒUF « PICASSO »  
30 g - Œuf chocolat lait  
décoré - 7 cm.

Réf. 406 - 2,85 €* 
Prix au 100 g : 9,50 €

Réf.
406 C E R T I F
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Les Moulages

La composition de nos spécialités est disponible sur www.kadodis.fr  
et sur la fiche de commande page 8. 

NOUV
EAU
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MON GRAND LAPIN 
CHOCOLAT LAIT 
125 g - Grande figurine
lapin chocolat lait décoré - 18,5 cm.  
Livré en sachet translucide.

Réf. 411 - 9,95 €* 
Prix au 100 g : 7,96 €

Réf.
411

MON POUSSIN 
45 g - Figurine poussin  
chocolat lait décoré 9,5 cm.  
Livré en sachet translucide.

Réf. 416 - 4,85 €*
Prix au 100 g : 10,78 €

Réf.
416 C E R T I F
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MON GRAND ŒUF PRINTEMPS 
100 g - Œuf chocolat lait  
décoré - 12  cm. Livré en boite  
translucide avec nœud. 

Réf. 414 - 7,95 €*
Prix au 100 g : 7,95 €

MON P’TIT LAPIN  
ET SON ŒUF 
60 g - Figurine Lapin avec œuf  
décoré chocolat lait - 12,5 cm.  
Livré en sachet translucide. 

Réf. 412 - 5,95 €* 
Prix au 100 g : 9,92 €

Réf.
412 C E R T I F
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Le chocolat utilisé est fabriqué à partir  
des seules graisses tirées des fèves de cacaoyers,  
sans adjonction de matière grasse végétale.

Origine de fabrication des chocolats

Sac cadeau offert (grand modèle vert, petit modèle orange)
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Chocolat certifié UTZ pour une agriculture durable : 
culture maîtrisée - futur préservé

NOUV
EAU

NOUV
EAU

NOUV
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TIRELIRE ET SES SOUS 
90 g - Cochon Tirelire en faïence  
et ses pièces en chocolat lait.  
Livré en boite cadeau (11 x 9,5 x 9,5 cm). 
Décor aléatoire. Pas de choix possible. 

Réf. 090 - 8,95 €*
Prix aux 100 g : 9,94 €

Réf.
090 C E R T I F
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MES P’TITS ŒUFS LAIT 
170 g - Sachet œufs chocolat lait label 
Max Havelaar sous alu (env 21 œufs).

Réf. 098 - 6,95 €
Prix au 100 g : 4,09 €

ŒUFS “praliné” LAIT/NOIR 
330 g - Sachet d’œufs chocolat noir et 
chocolat lait au fourrage praliné label 
Max Havelaar sous alu (env 41 œufs).

Réf. 823 - 12,95 €
Prix au 100 g : 3,92 €

Réf.
098

Réf.
823
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Sachet
de

19 PIÈCES
environ

ŒUFS À CACHER 
292 g - Sachet d’œufs (19 env) chocolat lait 
sous alu assortis à cacher.

Réf. 413 - 7,95 €
Prix au 100 g : 2,72 €

Réf.
413 C E R T I F
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vendu
en sachet 

vendu
en sachet 

vendu
en sachet 

LAPINS À CACHER 
144 g - Sachet de lapins (12 env) 
chocolat lait sous alu décoré à cacher.

Réf. 415 - 4,95 €
Prix au 100 g : 3,44 €

Réf.
415 C E R T I F
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vendu
en sachet 

Sachet
de

12 PIÈCES
environ

Sachet
de

21 PIÈCES
environ

Sachet
de

41 PIÈCES
environ
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Joyeuses Pâques
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CARAQUES DE PRINTEMPS  
110 g - 16 caraques décor printannier  
au chocolat blanc, caramel et lait.

Réf. 024P - 9,50 €
Prix au 100 g : 8,64 €

Réf.
024P C E R T I F
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MES P’TITS ANIMAUX 
80 g - Sachet de fritures animaux chocolat lait.  
Livré en étui à colorier avec pastels ou feutres  
(non fournis) au verso.

Réf. 005 - 4,95 €
Prix au 100 g : 6,19 €
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CARTE CHOCOLATÉE  
« JOYEUSES PÂQUES »  
36 g - 9 Napolitains chocolat lait (36g)  
dans une carte « Joyeuses Pâques ».

Réf. 154 - 4,00 €
Prix au 100 g : 11,11 €

Réf.
154

GUIMAUVES ENROBÉES  
CHOCOLAT LAIT 
120 g - Bonbons de Chocolat lait  
au cœur de guimauve (13/14 env).

Réf. 851 - 7,95 €
Prix au 100 g : 6,63 €

Réf.
851 C E R T I F
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NOUV
EAU

Artisanal
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FRUITS DE MER “praliné”  
250 g - 20 fruits de mer fourrés  
au praliné (44% de noisettes). 

Réf. 018 - 8,95 €
Prix au 100 g : 3,58 €

Réf.
018

FRUITS DE MER “praliné” 
500 g - 40 fruits de mer fourrés  
au praliné (44% de noisettes).

Réf. 038 - 16,80 €
Prix au 100 g : 3,36 €

Réf.
038

Réf.
037

CŒURS “praliné” 
200 g - 20 cœurs Lait/Noir/Blanc fourrés au praliné.
Réf. 037 - 8,95 €
Prix au 100 g : 4,48 €

ESCARGOTS LAIT “praliné” 
245 g - 17 escargots lait fourrés  
au praliné (44% de noisettes).
Réf. 040 - 9,95 €
Prix au 100 g : 4,06 €

Réf.
040

Les Pralinés
Fêtes  

des Mères
7 juin
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FICHE DE COMMANDES* Chocolats et Gourmandises 2020
A détacher et à remettre à l’organisateur de l’opération à la date demandée.

Commande effectuée par :

Nom/Prénom :

Adresse :

CP/VILLE :

Tél :

E-mail :

Commande par l’intermédiaire de :

Nom/Prénom :

SECTION :

Le : A : Signature :

N° interne : 

Nombre de chèques remis :

Valable du 16/02 au 31/05/2020 dans la limite des stocks disponibles. 
En cas de rupture, nous nous réservons le droit de proposer un produit de valeur équivalente ou supérieure.  

*�Fiche de commandes réservée aux associations.  
Professionnels, Entreprises, VDI, CE : utilisez les bons de commandes autocopiants numérotés.

RÉF. DÉSIGNATION PAGE PRIX EN  
E TTC*

COMMANDE 1 COMMANDE 2 COMMANDE 3 COMMANDE 4 COMMANDE 5 QUANTITE 
TOTALE

MONTANT 
TOTAL EN €

001 BÛCHETTES Lait - 200g 9 7,95 €
002 CERISETTES À L'ANCIENNE - 500g 12 20,95 €
004 PÉTALES Lait/caramel - 125g 11 4,95 €
005 MES P'TITS ANIMAUX - 80g 5 4,95 €
006 CHOCOLATS À LA LIQUEUR - 240g 12 18,95 €
008 PÉTALES Noir - 125g 11 4,90 €
018 FRUITS DE MER praliné - 250g 6 8,95 €
021 BALLOTIN - 250g 9 11,80 €
022 BALLOTIN - 500g 9 19,95 €
023 ORANGETTES noir - 170g 11 8,80 €
024P CARAQUES DE PRINTEMPS - 110g 5 9,50 €
025 FINS CHOCOLATS Noir - 240g 9 17,95 €
026 SAC CADEAU ÉCRU GRAND MODELE* 10 1,80 €
027 SAC CADEAU BRUN PETIT MODELE* 10 1,20 €
029 AMANDES Chocolat lait/noir/blanc (Mug) - 120g 12 9,80 €
032 SEAU à BISCUITS - 300g 10 14,95 €
036 Les CARRÉS de Cacao Désir®- 310g 11 15,75 €
037 CŒURS "praliné" - 200g 6 8,95 €
038 FRUITS DE MER "praliné" - 500g 6 16,80 €
040 ESCARGOTS LAIT "praliné" - 245g 6 9,95 €
044 RECTO/VERSO - 200g 11 9,95 €
045 TRUFFES FANTAISIE Bio Label Max Havelaar* - 200g 9 9,95 €
046P COFFRET LE ROYAUME du CHOCOLAT - 595g 12 33,80 €
057 CROUSTILLES Lait/noir/blanc (Bonbonnière) - 150g 12 9,90 €
058 NOUGAT de Montélimar* - 180g 10 9,95 €
059 CARAMEL Beurre salé* - 150g 10 6,75 €
060 PÂTES de FRUITS* - 200g 10 9,95 €
090 TIRELIRE et ses sous* - 90g 4 8,95 €
098 Mes P'tits ŒUFS Lait - 170g 4 6,95 €
154 CARTE CHOCOLATEE "Joyeuses Pâques" - 36g 5 4,00 €
406 Mon ŒUF "Picasso"* - 30g 2 2,85 €
408 Mon ANIMAL de la basse cour chocolat NOIR - 60g 2 3,95 €
409 Mon ANIMAL de la basse cour chocolat LAIT* - 60g 2 3,95 €
410 Mon ANIMAL de la basse cour chocolat BLANC* - 60g 2 3,95 €
411 MON GRAND LAPIN chocolat LAIT décoré* - 125g 3 9,95 €
412 MON P'tit Lapin et son œuf décoré* - 60g 3 5,95 €
413 ŒUFS À CACHER - 292g 4 7,95 €
414 MON GRAND ŒUF PRINTEMPS* - 100g 3 7,95 €
415 LAPINS Á CACHER - 144g 4 4,95 €
416 Mon POUSSIN* - 45g 3 4,85 €
823 ŒUFS PRALINÉS Lait/Noir - 330g 4 12,95 €
851 GUIMAUVES ENROBEES CHOCOLAT LAIT - 120g 5 7,95 €

Quantité totale 

Montant total de la commande en € TTC
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COMPOSITION ET VALEURS NUTRITIONNELLES POUR 100G
001 - BÛCHETTES LAIT - Bonbons de 
chocolat au LAIT – Ingrédients : four-
rage 55% [sucre, graisses végétales 
(noix de coco, palmiste, palme) en 
proportion variable, beurre de cacao, 
matière  grasse  LAITIÈRE  anhydre, LAIT 
entier en poudre, pâte de cacao, émulsifi-
ant : lécithine de SOJA], couverture choc-
olat au LAIT 45% (sucre, beurre de cacao, 
LAIT entier en poudre, pâte de cacao, 
émulsifiant  : lécithine de SOJA, arôme  : 
vanille). Chocolat au LAIT à 33% de ca-
cao minimum Energie 2513 kJ / 601 kcal, 
Matières grasses 43 g dont 30,8 g acides 
gras saturés, Glucides 49,5 g dont 48,6 g de 
sucres, Protéines 4,4 g, Sel 0,12 g.
002 - CERISETTES À L’ANCIENNE  - 
31,5% sucre, 31,5% cerises,  25,2% choc-
olat noir (pâte de cacao 12 %, sucre 11,4 
%,  beurre de cacao 1,7 %,émulsifiant : 
lécithine de SOJA 0,1%, arôme naturel : 
vanille), 6,3% granulé (sucre 3,4 %, pâte de 
cacao 2,8 %, matières grasses LAITIERES 
anhydres, poudre de cacao réduite en gras, 
LAIT entier en poudre, arôme naturel : 
vanille), 4,2% alcool, arôme naturel 1,3% 
, queue (polypropylène). Chocolat noir à 52 
% de cacao mini. Contient 4,2 % d’alcool. 
Energie 1624 kJ / 387 kcal, Matières grass-
es 14 g dont 8,4 g acides gras saturés, Glu-
cides 55 g dont 49,1 g de sucres, Protéines 
2,9 g, Sel 0,0034 g.
004 - PÉTALES CHOCOLAT LAIT/CAR-
AMEL  - Chocolat au LAIT croustillant au 
goût de caramel - Ingrédients : chocolat au 
LAIT (sucre, beurre de cacao, LAIT entier 
en poudre, pâte de cacao, émulsifiant : 
lécithine de SOJA, arôme : vanille), riz 
croustillant 11% [farine de riz, sucre, extrait 
de malt (ORGE), sel, stabilisant : E170i, huile 
de colza, émulsifiant : lécithine de SOJA], 
arôme : caramel. Chocolat au LAIT à 35% 
de cacao minimum. Peut contenir des trac-
es de FRUITS A COQUE. Energie 2223 kJ / 
532 kcal, Matières grasses 31,2 g dont 19,6 
g acides gras saturés, Glucides 54,7 g dont 
45,1 g de sucres, Protéines 6,9 g, Sel 0,28 g.
005 - MES P’TITS ANIMAUX - Sucre, 
beurre de cacao, LAIT entier en poudre, 
pâte de cacao, sérum (LAIT), émulsifiant 
: lécithine de SOJA, arôme naturel de 
vanille. Chocolat LAIT à 35% de teneur en 
cacao minimum. Peut contenir des traces de 
GLUTEN, d’OEUFS, de SESAME, d’ARA-
CHIDES et  FRUITS à COQUE. Energie 
2338 kJ / 561 kcal, Matières grasses 35 g 
dont 22 g acides gras saturés, Glucides 54 
g dont 53 g de sucres, Protéines 6,4 g, Sel 
0,12 g.
006 - CHOCOLATS À LA LIQUEUR  - 
Sucre, chocolat noir (Pâte de cacao, 
sucre, beurre de cacao, poudre de ca-
cao maigre, émulsifiant (lécithine de 
SOJA)), eau, boissons spiriteuses (6%) 
(Limoncello (alcool, eau, huile de citron), 
Rhum Saint James (rhum, eau, colorants 
(caramel)),Eau de vie Poire William, 
Scotch Whisky Label 5 (whiskey de grain, 
whiskey de malt, colorants (caramel)), Coin-
treau (alcool, eau, ecorces d’oranges), Rémy 
Martin Fine champagne Cognac (cognac, 
sucre, colorants (caramel))). Peut contenir 
des traces de LAIT. Alcool 2,8 g. Energie 
1530 kJ / 364 kcal, Matières grasses 10,8 
g,   Acides gras saturés 6,5g, Glucides 63,4g 
dont sucres 62 g, Protéines 1,9 g, Sel 0 g.
008 - PÉTALES NOIRES DE CACAO 
DÉSIR - Chocolat noir croustillant - Ingré-
dients : chocolat noir (sucre, pâte de cacao, 
beurre de cacao, cacao en poudre, arôme : 
vanille, émulsifiant : lécithine de SOJA), 
riz croustillant 11% (farine de riz, sucre, 
extrait de malt (ORGE), sel, huile végétale 
non hydrogénée (SOJA), stabilisant : E170i, 
émulsifiant : lécithine de SOJA). Chocolat 
noir à 57% minimum de cacao. Peut con-
tenir des traces de LAIT et de FRUITS 
à COQUES. Energie 2224 kJ / 532 kcal, 
Matières grasses 31,3 g dont 19,8 g acides 
gras saturés, Glucides 51,5 g dont 43 g de 
sucres, Protéines 7,6 g, Sel 0,16 g.
018 - FRUITS DE MER «PRALINÉ»  - Su-
cre, 22% NOISETTES, beurre de cacao, 
poudre de LAIT entier, pâte de cacao, cacao 
maigre en poudre, LAIT écrémé en poudre, 
émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme 
naturel de vanille. Chocolat à 52% de cacao 
minimum - Chocolat au lait à 32% de cacao 
minimum - Chocolat blanc à 23% de cacao 
minimum. Peut contenir des traces de d’au-
tres FRUITS à COQUE, de GLUTEN et de 
SOJA. Energie 2362 kJ / 567 kcal, Matières 
grasses 37,2 g dont 14,2 g acides gras sat-
urés, Glucides 49,9 g dont 49,4 g de sucres, 
Protéines 6,9 g, Sel 0,08 g.
021 - BALLOTIN 250G - Sucre, beurre de 
cacao, pâte de cacao, poudre de LAIT enti-
er, sirop de glucose, NOISETTES, AMAN-
DES, eau, sirop de sucre inverti, stabilisant 

(glycerol, phosphate de sodium), LAIT 
concentré sucré, huile de noix de coco, 
CRÈME, humectant : sorbitols, émulsifiant : 
lécithines (SOJA, tournesol, mono et digly-
cérides d’acides gras), dextrose, croquants 
aux NOISETTES (sucre, NOISETTES), 
matière grasse LAITIERE, LACTOSERUM 
concentré (LAIT), poudre de LAIT écrémé, 
alcool, arômes, fèves de cacao, sel, colo-
rants (extrait de paprika, rouge de better-
ave, cuivre-chlorophylle), protéine de LAIT. 
Teneur de cacao: chocolat noir min. 52% - 
chocolat au lait min. 32% - chocolat blanc 
min. 23%. Peut contenir des traces d’autres 
FRUITS A COQUES et de GLUTEN.  En-
ergie 2143 kJ / 513 kcal, Matières grasses 
30,1 g dont 16,1 g acides gras saturés, Glu-
cides 53,4 g dont 51 g de sucres, Fibres 3,1 
g, Protéines 5,6 g, Sel 0,12 g.
022 - BALLOTIN 500G - Sucre, beurre de 
cacao, pâte de cacao, poudre de LAIT enti-
er, sirop de glucose, NOISETTES, AMAN-
DES, eau, sirop de sucre inverti, stabilisant 
(glycerol, phosphate de sodium), LAIT 
concentré sucré, huile de noix de coco, 
CRÈME, humectant : sorbitols, émulsifiant : 
lécithines (SOJA, tournesol, mono et digly-
cérides d’acides gras), dextrose, croquants 
aux NOISETTES (sucre, NOISETTES), 
matière grasse LAITIERE, LACTOSERUM 
concentré (LAIT), poudre de LAIT écrémé, 
alcool, arômes, fèves de cacao, sel, colo-
rants (extrait de paprika, rouge de better-
ave, cuivre-chlorophylle), protéine de LAIT. 
Teneur de cacao: chocolat noir min. 52% - 
chocolat au lait min. 32% - chocolat blanc 
min. 23%. Peut contenir des traces d’autres 
FRUITS A COQUES et de GLUTEN. Ener-
gie 2143 kJ / 513 kcal, Matières grasses 
30,1 g dont 16,1 g acides gras saturés, Glu-
cides 53,4 g dont 51 g de sucres, Fibres 3,1 
g, Protéines 5,6 g, Sel 0,12 g.
023 - ORANGETTES NOIR  - 77% d’écorc-
es d’orange confites (écorces d’oranges, 
sucre, sirop de glucose-fructose, dextrose), 
et 23% de chocolat noir à 60% de teneur 
en cacao minimum (pâte de cacao, sucre, 
beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de 
SOJA, arôme naturel de vanille). Peut con-
tenir des traces de GLUTEN, OEUFS, LAIT, 
ARACHIDES, SESAME et FRUITS à CO-
QUE. Energie 1635 kJ / 385 kcal, Matières 
grasses 10 g dont 6,2 g acides gras saturés, 
Glucides 73 g dont 54 g de sucres, Protéines 
1,9 g, Sel 0,08 g.
024P - CARAQUES DE PRINTEMPS - 
Sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT 
entier, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine 
de SOJA, arôme naturel de vanille. Peut 
contenir des traces de FRUITS à COQUE 
et GLUTEN. Teneur de cacao: Chocolat au 
lait à 33,6% de cacao. Chocolat caramel à 
28.2% de cacao. Chocolat blanc à 28,3% de 
cacao Energie 2281 kJ/547 kcal, Matières 
grasses 32 g dont acides gras saturés 18,4 
g, Glucides 55 g dont sucre 54 g, Protéines 
7,2 g, Sel 0,2 g.
025 - FINS CHOCOLATS NOIR  - Sucre, 
pâte de cacao, beurre de cacao, praliné 
NOISETTES (noisettes 60%, sucre), pra-
liné AMANDES (amandes 60%, sucre), 
CREME (stabilisant : carraghénanes), sor-
bitol, pâte de cacao Tanzanie, poudre de 
LAIT entier, poudre de LAIT écrémé, pulpe 
de framboise, myrtilles, pêches, sirop de 
glucose (BLE), dextrose (BLE), BEURRE 
concentré, sirop de sucre inverti, eau, 
matière grasse LAITIERE anhydre, grains 
de cacao, fleur de sel, arômes, arôme na-
turel de vanille, vanille naturelle en poudre, 
émulsifiants : lécithines de SOJA et de 
colza, colorants pour le décor (E171, E172), 
sel. Peut contenir des traces de SESAME, 
AUTRES FRUITS A COQUES.  Energie 
2153 kJ / 509 kcal, Matières grasses 34,9 
g dont 18,5 g acides gras saturés, Glucides 
42,5 g dont 36,5 g de sucres, Protéines 6,3 
g, Sel 0,12 g.
029 - AMANDES CHOCOLAT ASSOR-
TIES  - Chocolat noir, au LAIT et blanc (su-
cre, beurre de cacao, pâte de cacao, LAIT 
entier en poudre, émulsifiant: lécithine de 
SOJA, arôme naturel de vanille), AMAN-
DES grillées 30%, agents d’enrobage 
(gomme arabique et gomme laque), Cacao: 
60% minimum (chocolat noir), 35% mini-
mum (chocolat au LAIT), 29,5% minimum 
(chocolat blanc). Peut contenir des traces de 
LAIT, de GLUTEN, d’OEUFS, de SESAME 
et d’ARACHIDES. Energie : 2360 kJ / 568 
kcal, Matières grasses 41,7 g dont 17,4 g 
d’acides gras saturés, Glucides 40,4 g dont 
36,6 de sucres, Protéines 10,6 g, Sel 0,2 g
032 - BOITE RONDE GATEAU (10X1 PAL-
ET + 10X2 GALETTES) - Galette pur beurre 
: Farine de BLE, sucre, 22% BEURRE 
concentré reconstitué (colorant : bê-
ta-carotène), jaune d’ OEUFS, OEUFS en-
tiers frais, sel, poudres à lever (diphosphate 

et carbonate acide de sodium, bicarbonate 
d’ammonium, amidon de BLE), poudre de 
LAIT sucre vanilliné, anti-oxydant : acide 
ascorbique. Peut contenir des traces de 
FRUITS à COQUE et SOJA. Energie 1902 
kJ / 453 kcal, Matières grasses 20 g dont 
12,8 g acides gras saturés, Glucides 59,6 g 
dont 23 g de sucres, Protéines 7 g, Sel 1,1 g.
Palets bretons  : Farine de BLE, sucre, 
BEURRE pâtissier 25%, OEUFS, sel, 
poudres à lever (diphosphates, carbonates 
de sodium). Peut contenir des traces de 
FRUITS à COQUE et SOJA. Energie 2141 
kJ / 512 kcal, Matières grasses 27 g dont 
18 g acides gras saturés, Glucides 62 g dont 
28 g de sucres, Protéines 6 g, Fibres alimen-
taires 1,1 g, Sel 1,1 g.
036 - LES CARRÉS DE CACAO DÉSIR - 
Carré chocolat noir à 60% de cacao (pâte de 
cacao, sucre, beurre de cacao, AMANDES, 
vanille, lécithine de SOJA), carré chocolat 
au LAIT à 33.6% de cacao (sucre, beurre 
de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de 
cacao, AMANDES, blanc d’OEUFS, vanille 
naturelle, lécithine de SOJA), carré choco-
lat blanc à 28.3% de cacao (sucre, beurre de 
cacao, poudre de LAIT entier, cranberries, 
framboises, vanille naturelle, lécithine de 
SOJA). Peut contenir des traces d’autres 
FRUITS à COQUE. Energie 2343 kJ / 560 
kcal, Matières grasses 32 g dont 19,4 g ac-
ides gras saturés, Glucides 57 g dont 53 g 
de sucres, Protéines 8 g, Sel 0,11 g.
037 - CŒURS «PRALINÉ» - Sucre, pâte 
de cacao, beurre de cacao, LAIT entier en 
poudre, NOISETTES, huile végétale (noix 
de coco, tournesol), poudre de LACTOSE-
RUM, LACTOSE, émulsifiant : lécithine 
de SOJA, vanille.  Chocolat noir à 55% de 
cacao, chocolat au LAIT à  32% de cacao, 
chocolat blanc à 26% de cacao. Peut con-
tenir des traces de CACAHUETES, NOIX 
et GLUTEN. Energie 2267 kJ / 543 kcal, 
Matières grasses 32,5 g dont 15,8 g acides 
gras saturés, Glucides 56,05 g dont 53,7 g 
de sucres, Protéines 5,7 g, Sel 0,22 g.
038 - FRUITS DE MER «PRALINÉ»  - 
IDEM REF 018 FRUITS de MER 250G
040 - ESCARGOT LAIT «PRALINÉ»  - Su-
cre, NOISETTES 19,8%, beurre de cacao, 
poudre de LAIT entier, pâte de cacao, cacao 
maigre en poudre, émulsifiant : lécithine de 
tournesol, arôme naturel vanille. Chocolat 
au LAIT à 32 % de cacao minimum. Peut 
contenir des traces de d’autres FRUITS à 
COQUE, de GLUTEN et de SOJA.  Energie 
2358 kJ / 566 kcal, Matières grasses 37,4 
g dont 15,3 g acides gras saturés, Glucides 
48,8 g dont 48,2 g de sucres, Protéines 7 g, 
Sel 0,1 g.
044 - RECTO VERSO LAIT/NOIR CAR-
AMEL & FLEUR DE SEL  - Sucre, pâte 
de cacao, beurre de cacao, morceaux de 
caramel (sucre, sirop de glucose, CRÈME, 
BEURRE), poudre de LAIT entier, matière 
grasse du LAIT, émulsifiant : lécithine de 
tournesol, fleur de sel, arôme vanille na-
turel. Peut contenir des traces de FRUITS 
A COQUES, SOJA et de GLUTEN. Energie 
2245 kJ / 538 kcal, Matières grasses 33,2 
g dont 20,2 g acides gras saturés, Glucides 
52,4 g dont 48,2 g de sucres, Fibres 5 g, 
Protéines 5,1 g, Sel 0,54 g.
045 - TRUFFES FANTAISIE BIO LABEL 
MAX HAVELAAR - Chocolat noir 74% 
(pâte de cacao*, sucre*, beurre de ca-
cao*, vanille en poudre*), matière grasse 
végétale (coprah*), cacao en poudre *. 
Cacao : 55% minimum. *Produits issus de 
l’agriculture biologique. Ingrédients con-
formes aux standards du commerce équi-
table certifiés Fairtrade / Max Havelaar : 
sucre de canne, pâte de cacao, beurre de 
cacao, cacao en poudre, (70% du poids to-
tal). Peut contenir des traces de GLUTEN, 
AMANDES, LAIT, NOISETTES, OEUFS, 
PISTACHES et SOJA.  Energie 2649kJ / 
639 kcal, Matières grasses 53 g dont 40 g 
acides gras saturés, Glucides 35 g dont 32 g 
de sucres, Protéines 4,2 g, Sel 0,01 g.
057 - CROUSTILLES LAIT/NOIR/BLANC 
- Chocolat noir, au LAIT et blanc (sucre, 
beurre de cacao, pâte de cacao, LAIT en-
tier en poudre, émulsifiant: lécithine de 
SOJA, arôme naturel de vanille), céréales 
biscuitées (farine de BLE, GLUTEN de 
BLE, malt de BLE, poudre à lever (E500ii), 
sel), agents d’enrobage (gomme arabique 
et gomme laque). Cacao: 60% minimum 
(chocolat noir), 35% minimum (chocolat au 
LAIT), 29,5% minimum (chocolat blanc). 
Croustilles chocolat noir : peut contenir 
des traces de LAIT, de FRUITS A COQUE, 
d’OEUFS, de SESAME et d’ARACHIDES. 
Autres croustilles: peut contenir des traces 
de FRUITS A COQUE, d’OEUFS, de SES-
AME et d’ARACHIDES. Energie 2230 kJ / 
537 kcal, Matières grasses 33 g dont 20 g 
acides gras saturés, Glucides 52 g dont 43 g 

de sucres, Protéines 7,4 g, Sel 0,52 g.
058 - NOUGAT DE MONTÉLIMAR  - 
Sucre, AMANDES 30%, miel (25% des 
matières sucrantes), sirop de glucose, 
pain azyme (fécule de pomme de terre, 
eau), blanc d’OEUFS, arôme naturel de 
vanille. Peut contenir des traces d’autres 
FRUITS à COQUE, LAIT, SOJA, SESA-
ME, SULFITES. Energie 1937 kJ / 461 kcal, 
Matières grasses 17,4 g dont 1,3 g acides 
gras saturés, Glucides 66,5 g dont 41,7 g de 
sucres, Protéines 9 g, Sel 0,026 g.
059 - CARAMEL BEURRE SALÉ - 43,7% 
Sirop de glucose, 34,7% sucre, 9% LAIT 
entier en poudre, 8,5% BEURRE salé 
d’Isigny A.O.P., 2,1% eau, 1,7% sel de 
Guérande IGP, arôme naturel vanille,  
poudre à lever : bicarbonate de soude, 
émulsifiant : sucroesters d’acides gras. Peut 
contenir des traces de FRUITS à COQUE 
et de SOJA. Energie 1694 kJ / 401 kcal, 
Matières grasses 8,7 g dont 6,4 g acides 
gras saturés, Glucides 78,2 g dont 50,6 g de 
sucres, Protéines 2,5 g, Sel 1,7 g.
060 - PÂTES DE FRUITS - Pulpe de fruit, 
sucre, glucose , Liant: pectine de pomme, 
acidifiant: acide citrique, concentré de fruit 
rouge, extrait végétal, arômes naturels. 
Sans colorant - sans conservateur.  Energie 
1413 kJ / 332 kcal, Matières grasses <0,20 
g dont 0 g acides gras saturés, Glucides 
82,8 g dont 74 g de sucres, Protéines 0,3 g, 
Sel 0,093 g.
090 - TIRELIRE ET SES SOUS - Filet de 
pièces en chocolat : Sucre, beurre de cacao, 
LAIT entier en poudre, pâte de cacao, 
LACTOSERUM en poudre, émulsifiant : 
lécithine de SOJA, arôme. Chocolat au 
LAIT : cacao 27%minimum. Peut contenir 
des traces de FRUITS à COQUE et de 
GLUTEN. Energie 2158 kJ / 516 kcal, 
Matières grasses 27,1 g dont 16,8 g acides 
gras saturés, Glucides 61,2 g dont 60,4 g de 
sucres, Protéines 5,8 g, Sel 0,3 g.
098 - MON SACHET ŒUFS PRALINÉ-
-LAIT EQUITABLE - Sucre de canne, 
poudre de LAIT entier, NOISETTES, beurre 
de cacao, pâte de cacao, émulsifiant : 
Lécithine de SOJA. Cacao 30 % minimum. 
Peut contenir des traces d’AMANDES et 
de PISTACHES. Energie 2269 kJ / 543 kcal, 
Matières grasses 33,6 g dont 15,2 g acides 
gras saturés, Glucides 51,4 g dont 50,4 g de 
sucres, Protéines 7,1 g, Sel 0,16 g.
823 - MON SACHET ŒUFS PRALINÉ-
-LAIT/PRALINÉ-NOIR EQUITABLE 
- Œufs praliné/LAIT : Sucre de canne, 
poudre de LAIT entier, NOISETTES, 
beurre de cacao, pâte de cacao, 
émulsifiant : Lécithine de SOJA. Cacao 
30 % minimum. Peut contenir des traces 
d’AMANDES et de PISTACHES. 
Œufs praliné/LAIT : Energie 2269 kJ / 543 
kcal, Matières grasses 33,6 g dont 15,2 g 
acides gras saturés, Glucides 51,4 g dont 
50,4 g de sucres, Protéines 7,1 g, Sel 0,16 g. 
Œufs praliné/noir : Sucre de canne, 
pâte de cacao, NOISETTES, beurre de 
cacao, poudre de LAIT entier, émulsifiant 
: Lécithine de SOJA, arôme naturel de 
vanille. Cacao 50 % minimum. Peut contenir 
des traces d’AMANDES et de PISTACH-
ES. Œufs praliné/noir : Energie 2255 kJ / 
539 kcal, Matières grasses 34,4 g dont 15,6 
g acides gras saturés, Glucides 48,3 g dont 
46,4 g de sucres, Protéines 6,1 g, Sel 0,06 g.
154 - CARTE CHOCOLATÉE “JOYEUSES 
PÂQUES”  - Sucre, beurre de cacao, LAIT 
entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant 
: lécithine de SOJA, arôme naturel de 
vanille. Cacao 33% minimum.  Traces 
éventuelles de céréales contenant du GLU-
TEN, OEUFS, FRUITS à COQUE. Energie 
2316 kJ / 555 kcal, Matières grasses 35 g 
dont 22 g acides gras saturés, Glucides 53 
g dont 52 g de sucres, Protéines 6,8 g, Sel 
0,16 g.
406 - ŒUF PICASSO - Sucre, poudre 
de LAIT entier, beurre de cacao,  pâte 
de cacao, émulsifiant : lécithine de 
SOJA, arôme naturel de vanille, carmin, 
curcumine. Chocolat au LAIT à 32% min 
de cacao. Peut contenir des traces de CE-
REALES contenant du GLUTEN et des 
NOISETTES. Enérgie  : 2298 kJ / 549 kcal 
- Matières grasses 33,5 g dont 20,2 g de 
graisses saturées, glucides 53 g dont 52 g 
de sucres, Protéines 7,3 g, Sel 0,21 g,
408 - MON ANIMAL DE PÂQUES 
CHOCOLAT NOIR 12CM - Sucre, pâte 
de cacao, beurre de cacao, émulsifiant 
: lécithine de SOJA, arôme naturel de 
vanille. Chocolat noir  à 52% min de cacao. 
Peut contenir des traces de CEREALES 
contenant du GLUTEN, LAIT et des NOI-
SETTES. Energie : 2292 kJ / 548 kcal 
-  Matière grasses 35,1 g dont 21 g d’acides 
gras saturés, Glucides 49,4 g dont 47 g de 
sucres, Protéines 4,5 g, Sel 0,01g

409 - MON ANIMAL DE PÂQUES   
CHOCOLAT LAIT 12CM - Sucre, poudre de 
LAIT entier, beurre de cacao, pâte de cacao, 
émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme 
naturel de vanille. Chocolat au LAIT à 32% 
min de cacao.  Peut contenir des traces de 
CEREALES contenant du GLUTEN et des 
NOISETTES Energie  : 2298 kJ / 549 kcal 
- Matières grasses 33,5 g dont 20,2 g de 
graisses saturées, glucides 53 g dont 52 g 
de sucres, Protéines 7,3 g, Sel 0,21 g,
410 - MON ANIMAL DE PÂQUES  
CHOCOLAT BLANC 12CM - Sucre, 
beurre de cacao, poudre de LAIT entier, 
émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme 
naturel de vanille. Chocolat blanc  à 30 % 
min de cacao. Peut contenir des traces de 
CEREALES contenant du GLUTEN et des 
NOISETTES. Energie  : 2390 kJ / 570 kcal 
- Matières grasses 36,3g dont 21,9 g de 
graisses saturées, glucides 56,2 g dont 55,1 
g de sucres, Protéines 5,6 g, Sel 0,2 g,
411 - MON GRAND LAPIN  CHOCOLAT 
LAIT DÉCORÉ  - Sucre, poudre de LAIT 
entier, beurre de cacao, pâte de cacao, 
émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme 
naturel de vanille. Chocolat au LAIT à 32 
% min de cacao. Peut contenir des traces 
de CEREALES contenant du GLUTEN et 
des NOISETTES. Energie  : 2298 kJ / 549 
kcal - Matières grasses 33,5 g dont 20,2 g 
de graisses saturées, glucides 53 g dont 52 
g de sucres, Protéines 7,3 g, Sel 0,21 g,
412 - MON P’TIT LAPIN ET SON ŒUF 
DÉCORÉ - Sucre, poudre de LAIT entier, 
beurre de cacao, pâte de cacao, émulsifiant 
: lécithine de SOJA, arôme naturel de 
vanille, carmin, curcumine. Chocolat au 
LAIT à 32 % min de cacao. Peut contenir 
des traces de CEREALES contenant du 
GLUTEN et des NOISETTES. Energie  : 
2298 kJ / 549 kcal - Matières grasses 33,5 
g dont 20,2 g de graisses saturées, glucides 
53 g dont 52 g de sucres, Protéines 7,3 g, 
Sel 0,21 g,
413 - OEUFS À CACHER *21 - Chocolat 
au lait (cacao : 30 % minimum) : sucre, 
beurre de cacao, poudre de LAIT entier, 
pâte de cacao, lactosérum en poudre (LAIT) 
émulsifiant: lécithines (SOJA); extrait de 
vanille de bourbon.  Peut contenir des traces 
de NOISETTES et d’ARACHIDES. Energie 
:  2276 kJ/ 545 kcal - Lipides 32,0 g dont 
acides gras saturés 20 g, Protéines 5,5 g, 
Glucides 57 g, dont sucres 57 g, Sel 0,25 g
414 - MON GRAND ŒUF DE 
PRINTEMPS - Sucre, poudre de LAIT 
entier, beurre de cacao, pâte de cacao, 
émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme 
naturel de vanille, cuivre-chlorophyle, 
curcumine. Chocolat au LAIT à 32 % min 
de cacao. Peut contenir des traces de CE-
REALES contenant du GLUTEN et des 
NOISETTES. Energie  : 2298 kJ / 549 kcal 
- Matières grasses 33,5 g dont 20,2 g de 
graisses saturées, glucides 53 g dont 52 g 
de sucres, Protéines 7,3 g, Sel 0,21 g,
415 - LAPINS À CACHER - Chocolat au 
lait (cacao : 30 % minimum) : sucre, beurre 
de cacao, poudre de LAIT entier, pâte 
de cacao, lactosérum en poudre (LAIT) 
émulsifiant: lécithines (SOJA); extrait de 
vanille de bourbon.  Peut contenir des traces 
de NOISETTES et d’ARACHIDES. Energie 
:  2276 kJ/ 545 kcal - Lipides 32,0 g dont 
acides gras saturés 20 g, Protéines 5,5 g, 
Glucides 57 g, dont sucres 57 g, Sel 0,25 g.
416 - MON POUSSIN - Sucre, poudre de 
LAIT entier, beurre de cacao, pâte de cacao, 
émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme 
naturel de vanille, carmin, curcumine. 
Chocolat au LAIT à 32 % min de cacao. 
Peut contenir des traces de CEREALES 
contenant du GLUTEN et des NOISETTES. 
Energie  : 2298 kJ / 549 kcal - Matières 
grasses 33,5 g dont 20,2 g de graisses 
saturées, glucides 53 g dont 52 g de sucres, 
Protéines 7,3 g, Sel 0,21 g,
851 - SAPINS GUIMAUVE ENROBÉS 
CHOCOLAT LAIT - 51 %  de bonbons 
de Guimauve (sirop de glucose-fructose, 
sucre, eau, gélatine, amidon de maïs, 
arôme, colorants (E100, E131, E162), 49% 
de chocolat au LAIT à  34,9% minimum de 
teneur en cacao  (Sucre, beurre de cacao, 
poudre de LAIT entier, pâte de cacao, 
émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme 
de vanille). Peut contenir des traces de 
GLUTEN, SULFITES et de FRUITS à CO-
QUE. Energie 1915 kJ / 455 kcal, Matières 
grasses 18,4 g dont 11,8 g acides gras 
saturés, Glucides 66,8 g dont 62,5 g de 
sucres, Protéines 5,2 g, Sel 0,1 g.
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Réf.
025

Réf.
001

BÛCHETTES LAIT 
200 g - 16 Bûchettes chocolat lait.

Réf. 001 - 7,95 €
Prix aux 100 g : 3,98 €

Intérieur
- OR -

Réf.
021

Réf.
022

BALLOTIN 250 G  
250 g - 22 chocolats assortis.  
Ballotin cadeau intérieur or. 
Réf. 021 - 11,80 €
Prix aux 100 g : 4,72 €

BALLOTIN 500 G  
500 g - 44 chocolats assortis.  
Ballotin cadeau intérieur or. 
Réf. 022 - 19,95 €
Prix aux 100 g : 3,99 €

Intérieur
- OR -

FINS CHOCOLATS NOIR  
240 g - 24 fins chocolats noir  
(8 variétés).
Réf. 025 - 17,95 €
Prix aux 100 g : 7,48 €

Les Truffes et Buchettes

Les Ballotins

Réf.
045

TRUFFES FANTAISIE BIO  
Label Max Havelaar  
200 g - 22 Truffes environ.

Réf. 045 - 9,95 €*
Prix aux 100 g : 4,98 €

Artisanal

^
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Réf.
027

Réf.
026

SAC CADEAU BRUN  
PETIT MODÈLE 
Sac brun petit modèle  
(22.50 x 19 x 10 cm)  
avec cordelette marron.

Réf. 027 - 1,20 €*

SAC CADEAU ÉCRU  
GRAND MODÈLE 
Sac écru grand modèle 
(32 x 26 x 10 cm) avec 
cordelette marron.

Réf. 026 - 1,80 €*

SEAU À BISCUITS 
“Les Gourmandises de Charlotte®”  
300 g - 5x2 palets pur beurre et 10x2 galettes fines pur 
beurre. Livré en seau métal décoré empilable avec 
absorbeur d’humidité pour conserver vos biscuits  
(H. 16 cm - Ø. 14 cm). Décor non contractuel.  
Décor aléatoire. Pas de choix possible.
Réf. 032 - 14,95 €
Prix aux 100 g : 4,98 €

Réf.
059

Réf.
058

NOUGAT  
DE MONTÉLIMAR  
180 g - 21/23 dominos  
environ
Réf. 058 - 9,95 €*
Prix aux 100 g : 5,53 €

CARAMEL BEURRE SALÉ  
150 g - 21 papillotes environ
Réf. 059 - 6,75 €*
Prix aux 100 g : 4,50 €

PÂTES DE FRUITS  
200 g - 20 pâtes de fruits parfums assortis : 
framboise, ananas, cerise noire, mangue, citron. 
Livré en étui confiseur.
Réf. 060 - 9,95 €*
Prix aux 100 g : 4,98 €

Pause Gourmande

Réf.
060

Artisanal
Traditionnel

Réf.
032

Fêtes des  
Grands-Mères

1er mars



PÉTALES Noir  
125 g - 36 pétales de chocolat 
noir croustillantes.
Réf. 008 - 4,90 €
Prix aux 100 g : 3,92 €

LES CARRÉS DE CACAO DÉSIR® 
310 g - Carrés de chocolat Lait/nougat - Noir/amandes 
caramélisées - Blanc/framboise-cranberry.  
Livré en étui translucide de 42 carrés environ.
Réf. 036 - 15,75 €
Prix aux 100 g : 5,08 €

Réf.
008

PÉTALES  
Lait/caramel  
125 g - 36 pétales de chocolat  
lait croustillantes arôme caramel.
Réf. 004 - 4,95 €
Prix aux 100 g : 3,96 €

Réf.
004

ORANGETTES NOIR 
170 g - Écorces d’orange confites 
enrobées de chocolat noir.
Réf. 023 - 8,80 €
Prix aux 100 g : 5,18 €

Réf.
023

Réf.
036

RECTO/VERSO  
200 g - 16 carrés de chocolat RECTO VERSO 
Noir/ Lait au caramel et fleur de sel.
Réf. 044 - 9,95 €
Prix aux 100 g : 4,98 €

Réf.
044

Pause Gourmande

11

Artisanal

NOUV
EAU
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CROUSTILLES LAIT/NOIR/BLANC  
EN BONBONNIÈRE  
150 g - Croustilles de céréales  
enrobées de chocolat Lait/noir/blanc.  
Livré en bonbonnière verre dans sa boite  
cadeau (H. 9,7 cm - Ø. 8,5 cm).
Réf. 057 - 9,90 €
Prix aux 100 g : 6,60 €

Réf.
057

Réf.
029

CERISETTES
À L’ANCIENNE**  
500 g - 30 cerisettes enrobées 
de chocolat noir.
Réf. 002 - 20,95 €
Prix aux 100 g : 4,19 €

Réf.
002

**�L’abus d’alcool est 
dangereux pour la santé, 
à consommer avec 
modération.

CHOCOLATS À LA LIQUEUR**  
240 g - Assortiment de 18 bonbons de 
chocolat à la liqueur : Cognac Rémy Martin, 
Cointreau, Poire William, Scotch whisky Label, 
Rhum St James, Limoncello Villa Massa.  
Livré en boite bois (Long. 21,5 x Larg. 16 cm).
Réf. 006 - 18,95 €
Prix aux 100 g : 7,90 €

Réf.
006

AMANDES CHOCOLAT  
LAIT/NOIR/BLANC  
120 g - Amandes enrobées  
de chocolat lait, noir et blanc 
dans mug en porcelaine  
(8 x 9,5 cm). Livré en boite cadeau.  
Décor aléatoire.  
Pas de choix possible.
Réf. 029 - 9,80 €
Prix aux 100 g : 8,17 €

COFFRET LE ROYAUME DU CHOCOLAT   
595 g - Coffret cadeau : Pétales Lait Caramel 125g (1), 
Orangettes 170g, Mendiants 150g, Croustilles 150g.  
Livré en coffret carton de 23,5 x 20,8 x 9 cm. 
Réf. 046P - 33,80 €
Prix aux 100 g : 5,68 €

Réf.
046P

KADODIS : Zone Delta - 410 rue Joseph Cugnot - 50000 ST LÔ
SAS au capital de 48000 € - RCS Coutances 451 876 668 - Siret : 451 876 668 00042
Code APE 4690 Z - N° TVA Intracommunautaire : FR17451876668

La date limite de commandes pour  
Pâques est le 16 mars 2020. 
Dates de livraison du 18 février au 31 mai 2020 
dans la limite des stocks disponibles.
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KADODIS 
Tél. 02 33 77 24 34 - Fax : 02 33 05 79 88
contact@kadodis.fr - www.kadodis.fr

Plaisir d'Offrir

Artisanal

Artisanal

(1)

Fêtes  
des Pères

21 juin


